

Pachet articole diverse

I.D.: 95865230

Data publicarii	10.04.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.070,74 RON - 4.070,74 RON

Descriere: 1. MARKER MILAN-TABLA MAGNETICA (4.5) BUC 120.00 3.7815 453.78 86.22 2. BURETE PENTRU WHITEBOARD 57X107X22 MM OFFISHOP(2.7) BUC 24.00 2.2689 54.45 10.35 3. PIX LINC GLYCER ALBASTRU 0,5MM 1300BLU (1.5) BUC 10.00 1.2605 12.61 2.39 4. PIX PENSAN (1) BUC 5.00 0.8403 4.20 0.80 5. ROLA PUNGI AMBALAJ (12) BUC 3.00 10.0840 30.25 5.75 6. FARFURII CARTON (25) SET 1.00 21.0084 21.01 3.99 7. PROSOP Z VERDE, 1 STRAT, 200 BUC/PACHET (6.70) PACHET 20.00 5.6303 112.61 21.40 8. KL1171X5CFS-LIC RETAIL KAV NEW 1AN 3DEV (180) BUC 3.00 151.2605 453.78 86.22 9. REZERVA SAPUN LICHID DOVE 500 ML (12.5) BUC 1.00 10.5042 10.50 2.00 10. KONICA-MINOLTA A202051 TONER BLACK TN217 17,500 PAG(260) BUC 1.00 218.4874 218.49 41.51 11. HARTIE COPIATOR A4 80 GR/MP, 500 COLI/TOP, CANON ORANGELABEL B+ (26) TOP 5.00 21.8487 109.24 20.76 12. ARIEL AUT. GEL 3 IN 1 CAPSULE (1.7) BUC 3.00 1.4286 4.29 0.81 13. BANDA DUBLU ADEZIVA (7.5) BUC 1.00 6.3025 6.30 1.20 14. BIBLIORAFI RTC ESENTIAL VERDE/ALBASTRU/ROSU A4,75 MM, PP EXTERIOR, CARTON INTERIOR (10) BUC 2.00 8.4034 16.81 3.19 15. ZEWA HARTIE IGIENICA DELUXE 8 BUC/SET (22.8) SET 1.00 19.1597 19.16 3.64 16. ROLA PROSOP BUCATARIE 100M (26) BUC 1.00 21.8487 21.85 4.15 17. DOMESTOS 750 ML (12) BUC 3.00 10.0840 30.25 5.75 18. MOP BBC 250GR (5.5) BUC 1.00 4.6218 4.62 0.88 19. SERVETELE UMEDE PACHET 120 BUC BABY WISH (4.5) BUC 11.00 3.7815 41.60 7.90 20. HARTIE IG ALINT PRACTIC 2STR 10 ROLE (12) SET 13.00 10.0840 131.09 24.91 21. PROSOP SOFTY 350 FOI/100M/2 STRATURII (10) BUC
